Paulo Roberto Soares Gomes, pela empresa EGM – EDITORA GRÁFICA META 

LTDA; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.101.12.361.5206.2314; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência até 31 de dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais). 

João Pessoa, 08 de Abril de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura